

## ODPOVĚDI ZADAVATELE NA ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE

Veřejná zakázka:

### „Komplexní dodávky pro Krajský standardizovaný projekt Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje“

#### **Úplné a doslovné znění dotazu č. 6:**

V ZD, kapitola 4.1.15 OB-02: Nahrávání jsou v bodě 1) Nároky na nahrávací zařízení – vstupní kanály, písmeno a) až i) specifikovány vstupní kanály, které mají být nahrávány v rámci záznamového zařízení. Uvedená specifikace je ovšem pro konfiguraci záznamového zařízení nedostatečná a málo konkrétní.

Dotaz: Jaký je prosím přesný počet, typ a rozhraní kanálů, které mají být nahrávány?

#### **Odpověď zadavatele:**

Zadavatel požaduje nahrávání následujících kanálů:

- a) 1x příjem tísňové výzvy z NSPTV
- b) 10x LCT2G modulů – uvedeno v kapitole DR-01: Integrace sítě PEGAS
- c) 3x pevných radiostanic 3G – uvedeno v kapitole DR-03: Pevné radiostanice 3G
- d) 8x záznam z analogového režimu radiové sítě - uvedeno v kapitole OB-02: Nahrávání
- e) 8x záznam digitálních telefonů na dispečerském pracovišti – uvedeno v kapitole OB-02: Nahrávání
- f) 5x záznam GSM Jablotron - uvedeno v kapitole OB-02: Nahrávání
- g) 4x porty ISDN2 – uvedeno v kapitole OB-01: Pobočková ústředna
- h) 1x nahrávání ISDN30 – uvedeno v kapitole OB-01: Pobočková ústředna
- i) 1x nahrávání provozu na příčce s PBX objektová ústředna

Celkový požadovaný počet licencí pro nahrávání je 41 (uvedeno v kapitole OB-02: Nahrávání).

---

#### **Úplné a doslovné znění dotazu č. 7:**

V ZD, kapitola 4.1.15 OB-02: Nahrávání jsou v bodě 1) Nároky na nahrávací zařízení – vstupní kanály, písmeno a) je uvedeno: licence pro 41 vstupů. Jaké konkrétně vstupy jsou tímto bodem myšleny a mají být nahrávány?

Dotaz: Jaký je počet, typ a rozhraní těchto kanálů?

#### **Odpověď zadavatele:**

Obsaženo v odpovědi na dotaz č. 6.

---

#### **Úplné a doslovné znění dotazu č. 8:**

V ZD, kapitola 4.1.15 OB-02: Nahrávání jsou v bodě 1) Nároky na nahrávací zařízení – vstupní kanály, písmeno c) je uvedeno: vstupy pro 8x analog.

Dotaz: O jaké analogové linky jde? Jsou mezi těmito kanály nějaké radiostanice, např. typu RCT, LCT? Můžete upřesnit?

**Odpověď zadavatele:**

Jedná se o analogové radiostanice Motorola GM380.

---

**Úplné a doslovné znění dotazu č. 9:**

V ZD, kapitola 4.1.15 OB-02: Nahrávání jsou v bodě 1) Nároky na nahrávací zařízení – vstupní kanály, písmeno e) je uvedeno: vstupy pro 8x digitální telefon.

Dotaz: O jaké modely telefonů jde? Předpokládáme, že jde o telefony umístěné na 8 dispečerských pracovištích, můžete potvrdit?

**Odpověď zadavatele:**

Ano, jedná se o 8ks dispečerských telefonů. Přístroje budou dodány v rámci součinnosti podle dodávané telefonní ústředny, která musí podporovat v daném rozsahu kapitola 4.1.14 OB-01 2) c).

---

**Úplné a doslovné znění dotazu č. 10:**

V ZD, kapitola 4.1.15 OB-02: Nahrávání jsou v bodě 1) Nároky na nahrávací zařízení – vstupní kanály, písmeno f) je uvedeno: digitální interface, pasivní připojení, 2 porty, podpora stera.

Dotaz: Jaké jsou počty, typ a rozhraní kanálů, které mají být v rámci tohoto bodu nahrávané? Pokud se jedná o rozhraní ISDN2 BRI, pak prosím uveďte jejich počet?

**Odpověď zadavatele:**

Počet nahrávaných kanálů ISDN2 je uveden v odpovědi na dotaz č. 6.

---

**Úplné a doslovné znění dotazu č. 11:**

V ZD, kapitola 4.1.15 OB-02: Nahrávání jsou v bodě 1) Nároky na nahrávací zařízení – vstupní kanály, písmeno f) je uvedeno: ethernet karta pro záznam VoIP. Kolik VoIP kanálů má být nahráváno? V kapitole 4.1.14 OB-01: Pobočková ústředna je v bodě 2) písmeno f) uvedeno 50 IP telefonů.

Dotaz: Je požadován záznam všech těchto 50 IP telefonů?

**Odpověď zadavatele:**

V kapitole 4.1.14 OB-01: Pobočková ústředna je v bodě 2) písmeno f) uvedeno 50 IP telefonů – to se týká jen licencí pro pobočkovou ústřednu. Není požadován záznam 50 IP telefonů. Je nahrávána jen VoIPkomunikace mezi telefonními ústřednami.

---

**Úplné a doslovné znění dotazu č. 12:**

Ze ZD vyplývá, že součástí dodávky řešení pro ZZS SČK je dodání 10 ks LCT modulů a 3 ks záložních RCT modulů.

Dotaz: Mají být tyto radiostanice také nahrávané?

**Odpověď zadavatele:**

Požadavkem je nahrávání všech modulů sítě PEGAS.

---

**Úplné a doslovné znění dotazu č. 13:**

V ZD, kapitola 4.1.15 OB-02: Nahrávání jsou v bodě 2) Požadované vlastnosti a parametry na samostatné záznamové zařízení:, písmeno b) je požadována archivace (životnost) nahrávek po dobu 5 let.

Dotaz:

Pro potřeby výpočtu kapacity archivu potřebujeme znát aktuální vytížení nahrávaných kanálů. Postačí údaj o počtu hodin hovorů, realizovaných za jeden den či týden, popřípadě údaje o průměrném počtu hovorů realizovaných za jeden den či týden, včetně jejich průměrné délky. Můžete doplnit?

Pokud Vám tento údaj není znám, lze vycházet z údaje, který je uveden v písmenu k), stejného bodu, tedy 120h/den? Můžete potvrdit?

**Odpověď zadavatele:**

Na tísňovou linku je uskutečněno za rok 160000 hovorů o celkové délce 4800 hodin. U ostatní komunikace, která se nahrává, je celková délka za rok cca 20000 hodin/rok.

---

**Úplné a doslovné znění dotazu č. 14:**

V části č. 5 zadávací dokumentace v kapitole 4.1.25.1 Velkoplošný reklamní panel v místě a v době realizace projektu (billboard) jsou uvedeny požadavky na reklamní panel.

Dotazy:

- a) Preferuje zadavatel formu tzv. klasického "banneru" - potištěné PVC, s oky po obvodu (2x2 m) či deska s potiskem či polepem?
- b) Kam požaduje Zadavatel reklamní panel umístit?

**Odpověď zadavatele:**

a)Zadavatel nemá preferenci mezi uvedenými formami. Je na uchazeči, jakým způsobem splní požadavky ZD

b)Zadavatel požaduje umístit panel na budou ZZS SČK, přesné umístění a způsob kotvení je upřesní po podpisu smlouvy s vybraným uchazečem.

---

**Úplné a doslovné znění dotazu č. 15:**

V části č. 5 zadávací dokumentace v kapitole 6 Specifikace ceny – rozpočet zadavatel požaduje minimální cenu za položku IS-03a ve výši 800 tis. Kč bez DPH.

Námi nabízené řešení je připraveno na integraci s NIS IZS i s ohledem na to, že našimi zákazníky jsou jiné ZZS v rámci ČR. Finanční náklady na zajištění integrace s NIS IZS pro konkrétního zákazníka nedosahují úrovně požadovaných min. 800 000 Kč bez DPH (jsou nižší). Navýšení ceny položky IS-03a je proto bezdůvodně a zbytečně navýší celkovou cenu dodávky, což by bylo v rozporu s cílem výběrového řízení.

Dotaz:

Z jakého důvodu Zadavatel určuje cenu za položku IS-03a?

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel ruší minimální nabídkovou cenu za položku IS-03a a požaduje zpracování nabídkové ceny dle skutečné kalkulace nabídkové cenu uchazeče za tuto položku.

---

**Úplné a doslovné znění dotazu č. 16:**

Ve vaší odpovědi zadavatele na žádosti o dodatečné informace zakázky k veřejné zakázce "Komplexní dodávky pro Krajský standardizovaný projekt Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje" v odpovědi na dotaz č. 4 se odvoláváte na odstavec 4.4.1.11. Uvedený odstavec se v označeném dokumentu nevyskytuje! Dále tvrdíte, že:

**„je požadována dodávka 3 kusů RCT terminálů, včetně integrace.“**

O jaké 3 kusy RCT terminálů se jedná, když v textu zadání veřejné zakázky v části

**„4.1.11 DR-03: Pevné radiostanice 3G“**

uvádíte

**„Pro potřeby ZZS SčK je třeba vybavit vybraná operátorská pracoviště pevnými radiostanicemi 3G pro zajištění náhradního radiového spojení v síti PEGAS v případě výpadku integrovaného řešení pomocí linkových terminálů LCT.“**

a dále v části

**„Požadované parametry pevných radiostanic 3G:“**

mimo jiné uvádíte

**„2) Požadavky na stolní konfiguraci:**

**a) ovládací modul (k montáži na stůl)**

**b) mikrofon na ohebném rameni s klíčovacím tlačítkem PTT**

**c) reproduktor 15 W**

**d) lehká náhlavní souprava**

**e) skříňka k upevnění na zeď/stůl, včetně napájecího zdroje 220/12 V“**


Z požadavků vyplývá, že 3 ks pevných radiostanic 3G, také označovaných jako RCT, mají být dodané a použité jako záložní, samostatně pracující terminály. Týká se dodávka integrace těchto 3 kusů RCT terminálů?

**Odpověď zadavatele:**

Dodávku integrace sítě Pegas se u 3ks záložních RCT nepožaduje. Zadavatel tímto mění odpověď na dotaz č. 2, který byl součástí odpovědi na dotazy č. 1.

Odpovědi na dodatečné dotazy zájemců o veřejnou zakázku jsou zveřejněny na profilu zadavatele.

Tender Solution s.r.o.  
Jinonická 804/80  
158 00 Praha 5 - Kobříž  
IČ: 265 07 538

  
v zastoupení zadavatele  
Ing. Pavla Bohunová  
Tender Solution s.r.o.